
DODATEK Č.10

ke smlouvě, uzavřené podle § 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku) ve
znění pozdějších předpisů, o poskytování sluŽeb

.
evidenční číslo objednavatele evidenční číslo poskytovatele

01/013/0039/09 01-002/10-9100

Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 10 ke smlouvě, uzavřené dne 29.5.2001
mezi
objednavatelem: Česká republika - Generální finanČní ředitelství

se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
(jako právní nástupce FinanČního ředitelství v Hradci Králové)

zastoupená :

IČO
číslo účtu:
vedený:

Ing. Václav Sokol - vedoucí Oddělení hospodářské
správy v Hradci Králové

720 800 43

a

poskytovatelem: VIDOCQ s.r.o.
se sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 8511
zastoupený: , ředitel na základě plné moci

ze dne 31.10.2012
IČ 64259161
DIČ CZ64259161

l.

V článku V. CENA PRACÍ A ZPŮSOB PLACENÍ, ve znění Dodatku Č. 9, se po
dohodě obou smluvních stran ruŠí odstavec první a nahrazuje se textem:

Dohodou smluvních stran se snižuje rozsah prací a· současně se stanovuje cena za
úklidové služby poskytnuté v každém měsíci, která je nejvýše přípustnou, ve výši 25.050,- KČ
+ DPH podle platných předpisů.

IT.

Ostatní ujednání původní smlouvy a Dodatků se nemění.
Dodatek č. 10 smlouvy je vyhotoven ve třech výtiscích, každý s platností originálu, z

nichž objednavatel obdrží jeden výtisk, poskytovatel dva výtisky.
Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma stranami. Smluvní

strany shodně prohlašují, že tento Dodatek nahrazuje jejich předchozí ústní ujednání stejného
obsahu a že dle tohoto Dodatku postupují již od 1.4.2016.

Strana l (celkem 2)



,/1/

//
" l

, ,l

,'l

l
,y Smluvní strany si navzájem potvrzují, že si Dodatek č. 10 před jeho podpisem přečetly,
Že byl sepsán dle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, svobodně a vážně a ne v tísni a

' za nápadně nevýhodných podmínek.
' Na důkaz toho připojují své podpisy.1// Za poskytovatele podepsal

v Pardubicích diie 21.4.2016 V

Strana 2 (celkem 2)



r

i

I
l

I


